
                                                        BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

 

Nr.________ Prot.                                                                                     Tiranë, më ___.___.2024 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË  

MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

02.07.2024 

Drejtuar: “BNT ELECTRONICS” sh.p.k, me NUIS J61817047D me adresë: Tirane Bulevardi 

Zhan D'ark, Nd.32, Hyrja 16, Kati 2, Ap.1, Tiranë  

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar marrëveshje kuadër me një operator ekonomik 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 mujor 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-08309-06-06-2024 

 Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Shërbim printimi dhe fotokopjimi 

 Fondi limit: 1.842.240 (një milion e tetëqind e dyzetë e dy mijë e dyqind e dyzet) Lekë paTVSH 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike:Datë 10.06.2024. Nr,30.   

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   x  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “BNT ELECTRONICS” sh.p.k, me NUIS J61817047D dhe me vlerë të ofruar prej 

969,600 (nëntëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind) lekë pa tvsh.  

2. “RIKON-AL” sh.p.k, me NUIS L22119010H dhe me vlerë të ofruar prej 1,169,600(një 

milion e njëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind ) lekë pa tvsh. 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

              Nuk ka. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “BNT ELECTRONICS” sh.p.k, me 

NUIS J61817047D dhe me vlerë të ofruar prej  969,600 (nëntëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e 

gjashtëqind) lekë pa tvsh.është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                    


